Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры
администрации Александровского района Оренбургской области»

461830 с.Александровка, ул.Мичурина, 49
телефон (35359)21-2-91, телефакс (35359)21-2-91

e-mail: alexotdkult@mail.ru

ПРИКАЗ
От30 сентября 2016 г. № 28

Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций отдела культуры администрации

Александровского района Оренбургской области
 и подведомственных ему казенных учреждений.

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», постановлением администрации Александровского района
Оренбургской области от 21.09.2016 года № 823-п «Об утверждении Правил
определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного
самоуправления Александровского района Оренбургской области и
подведомственных им казенных учреждений)», статьи 31 Устава
Александровского района приказываю:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение
функцийотдела культуры администрации Александровского района
Оренбургской области и подведомственных ему казенных учреждений,
согласно приложению.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
отдела культуры администрации Александровского района.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры С.В. Попова

mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru